[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2013 года

                                                   № 419
О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой
программы на территории города Радужный
«Наш дом» на 2011 – 2015 годы

Заслушав и обсудив доклад генерального директора КУ «ДЕЗ по ГХ» г. Радужный Н.М. Саловой о ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы на территории города Радужный «Наш дом» на 2011 – 2015 годы, Дума города решила:

Принять к сведению доклад о ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы на территории города Радужный «Наш дом» на 2011 – 2015 годы.
Глава города

    Г.П. Борщёв